I N D I C A Ç Ã O  Nº. 084

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando a retirada de uma árvore de grande porte localizada na Rua Armando Sales de Oliveira em frente ao nº 171, na Vila Maria.

Tal medida se faz necessário atendendo a pedidos de moradores das proximidades que estão preocupados com queda de galhos sobre a fiação elétrica no período de chuvas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2007.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT